Протокол
заседания комиссии по рассмотрению коммерческих предложений по осуществлению закупок  товаров, работ, услуг

15.02.2018г. (13ч 30 мин)                                                                                                                                                                                 № 4

___  Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 43 (МБДОУ № 43)
                  (полное наименование организации)

    В соответствии с приказом       ___МБДОУ № 43_________________от "18" __10___ 2016_ г. N _136-о__
 комиссия в составе:
    Председатель       Плотских Ольга Михайловна__заведующий_____________________
                                             (фамилия, имя, отчество, должность)

       Члены:

                секретарь:  Сухарева Анна Сергеевна, заместитель заведующего по     административно-хоз.работе;
                                                       (фамилия, имя, отчество, должность)
                                                   Титова Любовь Ивановна, завскладом; ________________
                                                  (фамилия, имя, отчество, должность)
                    ______Фролова Татьяна Юрьевна, ведущий специалист по охране здоровья;
                    ______________  __Ищик Лариса Владимировна  , старший воспитатель.
                                                                     (фамилия, имя, отчество, должность)

                   _
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении   коммерческих предложений   поставщиков товаров  для нужд МБДОУ № 43 в период с 01.02.2018г. по 28.02.2018г. .
2.  Слушали А.С. Сухареву, заместителя заведующего по административно-хозяйственной работе. На момент 15.02.2018г.  были получены  коммерческие

предложения  от  поставщиков:

 ИП Новикова О.В..,

 ИП Горлов Е.В.,

 ИП Андреева Г.В.;

 ИП Борзова Л.А.;

 ООО «ТД «БУГОР»»;

 ИП Зинин А.В.;

 ИП Бубенин А.Е.;

 ИП Балакин А.В.;

 Интернет-ресурс «ковры.рф».
4. В результате анализа цен, поданных поставщиками  на товары с поставкой в феврале 2018 г., согласно запросу (исх. № 55 от 09.02.2018г.), а  также

качественных характеристик товара были установлены следующие результаты.
Приложение 1

 N
п/п

Наименование товаров, закупаемых
в интересах МБДОУ № 43

Качественные характеристики
товаров, требования к их

безопасности и потребительским
свойствам

Наименование поставщика

Место в соответствие с ценой и техническими характеристиками товара

1 место 2 место 3 место

1 Тарелка мелкая Диаметр 175 мм ИП Новикова О.В. ИП Андреева Г.В. ИП Бубенин А.Е.

2 Тарелка полупорционная Диаметр 200 мм ИП Новикова О.В. ИП Андреева Г.В. ИП Бубенин А.Е.

3 Чашка-бокал Объём 250см3 ИП Новикова О.В. ИП Андреева Г.В. ИП Бубенин А.Е.

4 Блюдце ИП Новикова О.В. ИП Андреева Г.В. ИП Бубенин А.Е.

Нож Н/сталь ИП Новикова О.В. ИП Андреева Г.В. ИП Бубенин А.Е.

5 Ложка десертная Н/сталь ИП Новикова О.В. ИП Андреева Г.В. ИП Бубенин А.Е.

6 Вилка Н/сталь ИП Новикова О.В. ИП Андреева Г.В. ИП Бубенин А.Е.

7 Ложка чайная Н/сталь ИП Новикова О.В. ИП Андреева Г.В. ИП Бубенин А.Е.

8 Смеситель  Frap F 1037 ИП Горлов Е.В. ООО «ТД «БУГОР»» ИП Зинин А.В.

9 Лейка для смесителя с
выдвижным изливом

с кнопкой переключения с
душа на струю

ИП Горлов Е.В. ООО «ТД «БУГОР»» ИП Зинин А.В.

10 Клапан для смывного бачка
(унитаза) с боковой  подводкой

ИП Горлов Е.В. ИП Зинин А.В. ООО «ТД «БУГОР»»

11
Ковер размер 3х4

ИП Борзова Л.А. ИП Балакин А.В. Интернет-ресурс
«ковры.рф»

12
Ковер размер 2х4

ИП Борзова Л.А. ИП Балакин А.В. Интернет-ресурс
«ковры.рф»

РЕШИЛИ:

 Поставщики, чьи коммерческие предложения заняли первое место в соответствие с ценой,  техническими характеристиками товара, становятся поставщиками
МБДОУ № 43 товаров в соответствии с Приложением 1 Протокола заседания комиссии по рассмотрению коммерческих предложений по осуществлению
закупок  товаров, работ, услуг №4 от 15.02.2018г.